
長崎県のHPVワクチンを考える会
謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「長崎県のHPVワクチンを考える会」を次のとおり開催させて頂く運びとなりました。つきましては、ご多用とは存じますが、
ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

出島メッセ＋Web配信
日時

形 式

2022年12月21日（水） 19:00‐20:30

森崎 正幸 先生
宝マタニティクリニック 理事長

藤田 利枝 先生
長崎県県央保健所 所長

座 長

講 演

講 演

長崎県の子宮頸がんの現状と課題19:00~19:30

子宮頸がんとHPVワクチン19:30~20:15

Q＆A Session20:15~20:30

三浦 清徳 先生
長崎大学大学院 産婦人科 教授

【会場参加希望の医療従事者様へ 】
当会は講演・質疑ともにWEBでのLive配信もあわせて実施いたします。
先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。その際はご施設や共催会社・共催団体等のルールを
確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしく お願い致します。
尚、当日はお弁当をご用意しております。つきましては、先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、
必要な手続き等がございましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。

⻑崎市尾上町4-1 TEL：095-801-0530

共催：長崎県医師会・長崎県産婦人科医会・MSD株式会社



〔先生のお名前 先生のご施設名〕

講演会に参加されましたら
STEP.1 ログイン後にお名前の変更をご確認ください
芳名録とさせていただきますので、大変恐れ入りますが、先生
のお名前、ご施設名の順に表記のご変更をお願いいたします。

1

2

1 参加者をクリックします。
2 [詳細]＞[名前の変更]をクリックし、名前変更します。

※ご自身の名前は一番上に表示されます

1 参加者をクリックします。
2 [詳細]＞[名前の変更]をクリックし、名前変更します。

※ご自身の名前は一番上に表示されます

1

2

STEP.2 音声接続をご確認ください

1

2

左記表示の場合はクリックします。
※マイクアイコンの場合は 2 へ

をクリックします。

1

2

1

2

左記表示の場合はクリックします。
※マイクアイコンの場合は 2 へ

をクリックします。

2

1 2

1 手を挙げるパターン
画面下にある参加者をクリックし、画面右側から

をクリックします。

チャットを送るパターン
画面下にある[チャット]をクリックし、画面右側から
問い合わせ窓口までチャットをお送りください。

2

1 手を挙げるパターン
画面下にあるリアクションをクリックし、表示される
メニューから をクリックしてください。

チャットを送るパターン
画面下にある[チャット]をクリックし、画面右側から
問い合わせ窓口までチャットをお送りください。

1
2

講演中の質疑応答について
質疑応答の2パターンをご案内します。質疑応答の実施可否については開始前アナウンスなどをご確認ください
。

Zoomで実施する場合 Veeva Engageで実施する場合

Zoomで実施する場合 Veeva Engageで実施する場合

Zoomで実施する場合 Veeva Engageで実施する場合

1

2

MSD バーチャルミーティン
グはZoom、Veeva Engageの
両アプリ対応です。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

